

介護予防スタジオ 早稲田イーライフ札幌(本館) 介護予防スタジオ 早稲田イーライフ札幌・弐番館

代表 西原 潤

## 漏水事故による早稲田イーライフ札幌の復旧工事に伴う休業のお知らせ およびそれに伴う9月以降の職員体制変更について

謹啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別 のご高配を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

早速ですが、8月3日に上階の過失にて漏水し、8月4日 $\sim$ 8月10日まで営業ができずにご迷惑をおかけし大変申し訳ありませんでした。

また、これによりこの度は床全面・天井・壁紙の一部を修繕工事することになり、大変恐縮ではございますが、9月18日(土)午後~9月27日(月)まで再度臨時休業とさせていただきますことをご案内申し上げます。

付きましては、2009 年 8 月より開業いたしました早稲田イーライフ札幌も丸 12 年を経て 9 月 28 日 (火) 9:00 よりリニューアルオープンとなりますので何卒ご理解いただきたく、またコロナ禍ではありますが、リニューアル後の見学・体験などについてもお気軽にお問い合わせいただければと思います。

最後になりますが、それに伴いまして本館・弐番館の職員体制を交代する ことにいたしましたので、下記をご確認いただければと思います。

重ね重ねご迷惑をおかけいたしますが、今後とも何卒お引き立てのほどよろしくお願いいたします。

敬白

令和3年9月1日より

<b>本館</b> (北26条東4)	<b>弐番館</b> (北 17 条東 1)
管理者•相談員: 関真由子(介護福祉士)	管理者•相談員:佐藤麻斗(社会福祉主事)
相談員:小方佑記(社会福祉主事)	相談員:水谷清人(社会福祉主事)
	※弐番館は午前のみ営業のため兼務する場合あり。

漏水による修繕工事のための早稲田イーライフ札幌(本館)休業予定

9月18日(土)午前のみ 営業あり	9月18日(土)午後より休業	
9月19日(日)~9月27日(月)臨時休業		
9月28日(火) 通常営業再開		

本館:011-790-7986 弐番館:011-768-8101